290 3 marcii 1645. B.
/1r

Messieursb. J’accompagne la lettre que le roy vous
escrit touchant le pouvoir de viceroy de Catalog-
ne, dont il a pleu a sa maiesté de m’honorer, et
i’adresse le dit pouvoir a monsieur le president de
Marca pour vous le presenter et voir, avec vous,
s’il est entierment conforme a vos usages, coustu-
mes, statuts et immunitez, dont ie veux estre l’ob-
servateur et conservateur inviolable, et employer
mes soings et mon sang au service et avantage de
vostre pays. Je parts d’icy dans deux ou trois iours,
que i’employeray a donner tous les ordres necessai-
res pour faire marcher les troupes qui se levent
dans le Lyonnois et le Daufiné, pour servir en Ca-
talogne, et feray mesme diligence en passant pour
celles qui se font en Provence, Languedoc et Gui-
senne, affin qu’en arrivant pardela ma presence
y puisse estre puis utile. C’est ce que ie souhaitte
avec passion et de faire // 290/1v // connoistre a
vos seigneuries avec quelle estime et affection je les
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considere et combien je suis, messieurs, vostre tres
humble et tres affectionné serviteur, Harcourt.

A Lyon, ce 22e fevrier 1645.

291r Senyors. Acompanyo ab estas línias la lletra que
lo rey los escriu acerca del privilegi de virrey de
Catalunya, de què sa magestat és estat servit
honrar-me, y embio lo dit privilegi al senyor
president de Marca per presentar-lo a vostra se-
nyoria, per vèurer si està conforme en tot a sos
usos, constums, statuts y immunitats, de què jo
vull ésser lo observador y conservador inviola-
ble, y emplear mos cuydados y ma sang al servey
y avantatge del país. Jo partiré de ací dins dos o
tres dies, que·ls emplearé a donar tots los òr-
dens necessaris per fer marchar las tropas que·s
alsan en lo Lionès y Delfinat per servir en Cata-
lunya, y de pas faré la mateixa diligència per las
que·s fan en Provença, Lenguadoch y Guiena,
per a què, arribant aquí, ma presència puga ser
útil. Acò és lo que desijo ab passió y de fer
conèixer a vostra senyoria quant los estimo, y ab
quanta afició los considero, y quant só, senyors,
de vostra senyoria humilíssim y aficionadíssim
servidor, Harcourt.

A Lion, als 22 febrer 1645.

303r 17 marcii 1645. A.

Innocentiusa Papa X, universis Christi fidelibus,
presentes literas inspecturis, salutem et apostoli-
cam benedictionem. Ad augendam fidelium re-
ligionem et animarum salutem celestibus ecclesia
thesauris pia charitate intenti omnibus utriusque
sexus Christi fidelibus, vere poenitentibus et con-
fessis et sacra communione refectis, qui ecclesiam
capellam Sancti Georgii nuncupatam, in palatio
Deputationis civitatis Barchinonensis sitam, die
festo eiusdem sancti Georgii, a primis vesperis us-
que ad occasum solis festi huiusmodi, singulis an-
nis devote visitaverint et ibi pro christianorum
principum concordia, heresum extirpatione ac
sancte matris ecclesia exaltatione, pias ad Deum
preces effuderint, plenariam omnium suorum
peccatorum indulgentiam et remissionem miseri-
corditer in Domino concedimus presentibus ad
septennium tantum valituris. Volumus autem
ut, si alias Christi fidelibus, in quocunque anni
die dictam ecclesiam sive capellam aut altare in
ea situm visitantibus, aliqua alia indulgentia
perpetuo vel ad tempus nondum elapsum duratu-
ra concessa fuerit, vel si pro impetratione, presen-
tatione, admissione seu publicatione presentium
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aliquid vel minimum detur aut sponte oblatum
recipiatur, presentes nulle sint. Datum Roma,
apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris,
die XI januarii MDCXXXXV, pontificatus nostri
anno primo. Gratis pro Deo et scriptura,
M.A.Maratous.